
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 
IČO: 00473634 
zastoupený: RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vybavení IT 2“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
13.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci. 

Dotaz účastníka: 

„Dobrý den, 
 
v zadávací dokumentaci je uveden požadavek na bezdrátovou komunikaci. Je možnost více definovat 
co od toho celkově očekáváte? 
 
Předpokládám, že by to mělo být zařízení, které funguje bez potřeby instalace nějakých aplikací (plug 
and play). Není ale uvedeno, jestli přenáší jen obraz, zvuk, dotek atd. Či jestli je požadováno připojení 
vícero uživatelů atd.“ 

Odpověď zadavatele: 

Pro správnou funkci celého systému je nutné, aby bezdrátové pojítko přenášelo obraz, zvuk a dotyk 
mezi počítačem a velkoplošným dotykovým monitorem. Z tohoto důvodu je v technické specifikaci 
uvedeno "součástí balení 2 dongly pro připojení k NTB/PC". Dále je v technické specifikaci uveden 
požadavek "na zařízení se může připojit až 32 uživatelů a v jednu chvíli sdílet obsah min 4 uživatelů ve 
4k rozlišení". 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v celé její 
původní délce, tj. do 22.01.2025 do 12:00 hod. 

 
 
 
 
 
V Rakovníku       RNDr. Jan Jirátko 
        ředitel příspěvkové organizace 


		2025-01-15T13:34:36+0100
	RNdr. Jan Jirátko




